Ofício CODECON N.º 02/2006
Ref.:  Reiterando ofícios CODECON

São Paulo,  20 de janeiro de 2006.

Senhor Coordenador

O Conselho Estadual de Defesa do Contribuinte – Codecon-SP serve-

se do presente ofício para reiterar os termos dos ofícios CODECON nºs 16/04;

18/04; 9/05; 11/05; 45/05; 47/05 e 51/05,  solicitando resposta desta prestigiosa

Coordenadoria aos mesmos. Segue anexo cópia dos referidos ofícios.

No aguardo de uma breve resposta de Vossa Excelência, o

CODECON-SP aproveita para renovar seus protestos de estima e consideração.

Márcio Olívio Fernandes da Costa
Presidente do Codecon-SP

Henrique Shiguemi Nakagaki
Coordenador
Coordenadoria da Administração Tributária - CAT
Secretaria dos Negócios do Estado da Fazenda
São Paulo - SP

CONSELHO ESTADUAL DE DEFESA DO CONTRIBUINTE
CODECON-SP

Rua Dr. Plínio Barreto, 285 - 5º andar
São Paulo - Capital